
RESOLUCIÓN
Resolución nº: 2337/2022
Fecha Resolución: 03/05/2022

En la ciudad de MAIRENA DEL ALJARAFE, la Concejal-Delegada del ÁREA DE EMPLEO, ATENCIÓN 
CIUDADANA, TRANSPARENCIA Y PROMOCIÓN DE LA SALUD, Dª María Isabel Moreno Herrera ha 
dictado la siguiente RESOLUCIÓN

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL PROCESO DE SELECCIÓN
DE ALUMNOS Y CONCESIÓN DE BECAS DEL PROGRAMA DE SIMULACIÓN DE EMPRESAS, LÍNEA
2 DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO EMPRESARIAL, INCLUIDO EN EL PLAN PROVINCIAL DE
REACTIVACIÓN  ECONÓMICA  Y  SOCIAL  2020/2021-PLAN  CONTIGO  DE  LA  DIPUTACIÓN
PROVINCIAL DE SEVILLA.

Teniendo en cuenta los siguientes ANTECEDENTES Y CONSIDERACIONES:

 
1º-. Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 29 de marzo de 2022, se aprobaron las Bases que debían regir la convocatoria para la
selección de alumnos y concesión de becas del programa formativo de Simulación de Empresas, línea 2 del Programa de Empleo y Apoyo
Empresarial, incluido en el Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2020/2021 Plan Contigo de la Diputación Provincial de Sevilla.

 
2º-. Por Resolución de la Concejala-Delegada de empleo, atención a la ciudadanía, transparencia y promoción de la salud nº 2198 de 25 de
abril, se procedió a declarar aprobado el listado provisional de personas admitidas y excluidas en la mencionada convocatoria para la selección
de alumnos y concesión de becas del programa formativo de Simulación de Empresas, línea 2 del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial,
incluido en el Plan Provincial de Reactivación Económica y Social  2020/2021 Plan Contigo de la Diputación Provincial  de Sevilla.   Dicha
Resolución fue publicada en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe el día 26 de abril de
2022.       .

 
3º-. De acuerdo con el resuelvo SEGUNDO de la citada Resolución, se concedía un plazo de tres días hábiles contados a partir del siguiente al
de la publicación de dicha Resolución en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, al
objeto de subsanar las causas que hubieran motivado la exclusión u omisión del listado, o cualquier otra incidencia.

 
4º-. De conformidad con la cláusula 6ª de las Bases de la mencionada convocatoria, "Tras la finalización del periodo de subsanaciones y en el
plazo máximo de tres días hábiles desde el día siguiente a la finalización del plazo de subsanaciones, la Concejala Delegada del Área de
Empleo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe dictará resolución aprobando la lista definitiva de personas admitidas y excluidas al proceso
selectivo. En dicha resolución se indicará la composición de la Comisión de Valoración y se convocará a los aspirantes para una entrevista
indicando el lugar, la fecha y hora de la misma. Las personas aspirantes acudirán a la entrevista provistas de D.N.I. o en su defecto de
pasaporte".

 
 
Por todo lo anterior, y en virtud de las atribuciones conferidas en el Art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local, y de conformidad con la delegación de competencias atribuidas por Resolución de Alcaldía nº 2922/2019, de 29 de octubre de
2019, publicada en el BOP de la provincia de Sevilla nº 269 de fecha 20 de noviembre de 2019,

 
RESUELVO:

 
Primero-. Aprobar el listado definitivo de personas admitidas y excluidas para participar en el proceso de selección de alumnos y concesión de
becas del programa formativo de Simulación de Empresas, línea 2 del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial, incluido en el Plan Provincial
de Reactivación Económica y Social 2020/2021 Plan Contigo de la Diputación Provincial de Sevilla.

 
LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS

   DNI                            NOMBRE

***671**               Amador Romero, Consuelo

***917**               Barea Mejías, Margarita Dolores      

***717**               Bernal Algarín, Gracia María

***968**               Cantero Sánchez, Montserrat                          

***159**               Díaz Orozco, Julia                                 

***975**               Durán Villar, Esther                               

***514**               Fernández Méndez, Dolores              

***690**               Fregonese, Diana, Mónica                  

***435**               González Romero, Nairobys del Carmen      

***046**               Jiménez Torres, Daniel                                      
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***736**               López Conejero, María Cristina                       

***941**               Lorite Baeza, Adoración Reyes                       

***029**               Martín Ruiz, Rosa María                                    

***445**               Mateo Sánchez, Sergio                                      

***139**               Medina Pérez, Sara                              

***935**               Noreña Díaz, Patricia                           

***807**               Punta Góngora, Alicia María              

***158**               Rufino Pozo, María de los Ángeles   

***953**               Sánchez Monja, Katia Erika                

***543**               Suárez Martínez, Paula                                     

***082**               Vera Robles, Ángela                             

***083**               Villacorta Linaza, Lucía                                      

***576**               Zarzoso García, Concepción              

 
   LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS

                                                                     
   DNI                             NOMBRE                                                          MOTIVO DE LA EXCLUSIÓN

***509**               Fernández Viana, Elísabet                                 No acredita título de la ESO, EGB o equivalente        

 
Segundo-. Nombrar la Comisión de Valoración, que estará formada por las siguientes personas:

 
Presidenta: Dña. María del Socorro Catalán Molina
Suplente: Dña. Sara López Martín

 
Vocal: Dña. Montserrat Pachón Montaño
Suplente: D. Juan Carlos Ranea Arrabal

 
Secretario: D. José Antonio Fernández Otero
Suplente: D. Luís López Expósito

 
Tercero-. Las entrevistas tendrán lugar el próximo día 9 de mayo de 2022 en la Hacienda Porzuna, sita en la carretera San Juan ¿ Palomares
s/n, a las horas que se indican a continuación.  Así  mismo, las personas aspirantes deberán ir  provistas de su DNI o en su defecto de
pasaporte, siendo recomendable, en relación a las medidas preventivas de la Covid 19, el uso de mascarillas.

 
 
                                   DNI                                             NOMBRE                               HORA DE LA ENTREVISTA

***671** Amador Romero, Consuelo 8:30

***917** Barea Mejías, Margarita Dolores 8:45

***717** Bernal Algarín, Gracia María 9:00

***968** Cantero Sánchez, Montserrat 9:15

***159** Díaz Orozco, Julia 9:30

***975** Durán Villar, Esther 9:45

***514** Fernández Méndez, Dolores 10:00

***690** Fregonese, Diana, Mónica 10:15

***435** González Romero, Nairobys del

Carmen

10:30

***046** Jiménez Torres, Daniel 10:45

***736** López Conejero, María Cristina 11:00

***941** Lorite Baeza, Adoración Reyes 11:15

***029** Martín Ruiz, Rosa María 11:30

***445** Mateo Sánchez, Sergio 11:45

***139** Medina Pérez, Sara 12:00

***935** Noreña Díaz, Patricia 12:15

***807** Punta Góngora, Alicia María 12:30

***158** Rufino Pozo, María de los Ángeles 12:45
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***953** Sánchez Monja, Katia Erika 13:00

***543** Suarez Martínez, Paula 13:15

***082** Vera Robles, Ángela 13:30

***083** Villacorta Linaza, Lucía 13:45

***576** Zarzoso García, Concepción 14:00

 
 Cuarto-. La presente Resolución deberá ser publicada en el Tablón Electrónico de Edictos y en la página web del Ayuntamiento de Mairena

del Aljarafe a los efectos de difusión y conocimiento de las personas interesadas

LA CONCEJAL-DELEGADA, María Isabel Moreno Herrera. Doy fe, el Secretario General

(Firmado electrónicamente de conformidad con la Ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza)
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